- 1 -

	БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

 СТ»РЛЕТАМА? ?АЛА№Ы
 ?АЛА  округы
 ХАКИМИ»ТЕ
 453100, Ст2рлетама7, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	?АРАР

«01»    ноября    2013 й.
	№ 2271
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» ноября   2013 г.

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан

от 28.12.2012 года № 3118 «О мерах по

реализации решения Совета городского

округа город Стерлитамак  Республики

Башкортостан «О бюджете городского

округа город Стерлитамак Республики

Башкортостан на 2013 год и на плановый

период 2014 и 2015 годов

      П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в Постановление администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 28.12.2012 года № 3118 «О мерах по реализации решения Совета городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан «О бюджете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (с изменениями) изменение, дополнив абзац второй пункта 15 после слов «результатов инженерных изысканий» словами «, по договорам обязательного страхования гражданской ответственности».

2.Действие настоящего Постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

         Глава  администрации

А.Н.Изотов

_1223975723.psd